
IKT/5-1036/2018. 

1 

 

 

 

2/2018. (V. 02.) sz. rektori utasítás 

rendkívüli kurzusfelvételi időszak meghirdetéséről az osztatlan 

tanárképzésben résztvevő hallgatók számára a Szegedi 

Tudományegyetemen 
 

 

 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 13. § (1) - (2) bekezdése alapján, 

valamint a Szegedi Tudományegyetem Szervezeti és Működési Szabályzata Szervezeti és 

Működési Rend Első rész I. fejezet 14. pontjára figyelemmel a Szegedi Tudományegyetem 

rektoraként a következő utasítást adom ki: 

 

 

1. § 

 

(1) A jelen utasítás hatálya - a Szegedi Tudományegyetem Tanulmányi és 

Vizsgaszabályzatával összhangban - az osztatlan tanárképzésben résztvevő hallgatókra terjed 

ki. 

 

 

2. § 

 

(1) „A Szegedi Tudományegyetem Egyetemi Hallgatói Önkormányzat szabályzata a 

tanulmányi ösztöndíj feltételeiről és megállapításáról” elnevezésű szabályzat 2018. év május 

hó 2. nap hatályba lépő módosítására tekintettel szükséges egy rendkívüli kurzusfelvételi 

időszak meghirdetése az osztatlan tanárképzésben résztvevő hallgatók számára. A rendkívüli 

kurzusfelvételi időszak meghirdetésének indoka, hogy a szabályzat módosításának 

elfogadásával megváltoznak a tanulmányi ösztöndíj kiszámítására vonatkozó rendelkezések, 

amelynek következtében az osztatlan tanárképzésben résztvevő hallgatók jogsérelmet 

szenvednének el, ha nem kapnának lehetőséget kurzusaik módosítására.  

(2) A fentiekre figyelemmel a Szegedi Tudományegyetem rektoraként 2018. év május hó 7. 

napja és 2018. év május hó 13. napja között rendkívüli kurzusfelvételi időszakot hirdetek az 

osztatlan tanárképzésben résztvevő hallgatók számára.  

 

 

3. § 

 

(1) Az utasítás 2018. év május hó 2. napján lép hatályba.  

(2) Jelen utasítás a rendkívüli kurzusfelvételi időszak leteltével hatályát veszti. 

 

 

Kelt: Szegeden, 2018. év május hó 2. napján 

 

 

  Dr. Szabó Gábor s. k.   

   rektor 

 


